

Rind Plantage ApS
Tværtøften 45, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 24 09 26 15

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rind Plantage ApS Tværtøften 45, Lind 7400 Herning
	E-mail: rind-plantage@fibermail.dk
	CVR-nr.: 24 09 26 15
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ole R. Callesen, Formand Poul E. Holse Kim Birkmose Schmidt Tage Søby Jensen Preben M. Østergaard
Direktion	Preben Møller Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Dalgsgade 35, 7400 Herning

Hovedtal og nøgletal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	178	115	-197	-121	449
Årets resultat	141	86	-157	-94	354
Balance:					
Balancesum	22.085	21.903	21.800	22.002	22.164
Egenkapital	19.214	19.063	18.967	19.115	19.199
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	87,0	87,0	87,0	86,9	86,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er skovdrift samt udlejning af fast ejendom.

Der har ikke i indeværende år været ansat medarbejdere, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til bestyrelse eller direktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 177.830 kr. mod 114.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.828 kr. mod 86.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	177.830	114.998
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	112	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.095
Resultat før skat	177.942	107.903
2 Skat af årets resultat	-37.114	-21.450
Årets resultat	140.828	86.453
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.828	86.453
Disponeret i alt	140.828	86.453

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>20.862.700</u>	<u>20.862.700</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.862.700</u>	<u>20.862.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.862.700</u>	<u>20.862.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	37.000	199.000
	Andre tilgodehavender	<u>12.711</u>	<u>10.442</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.711</u>	<u>209.442</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.172.396</u>	<u>830.392</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.222.107</u>	<u>1.039.834</u>
	Aktiver i alt	<u>22.084.807</u>	<u>21.902.534</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	269.000	269.000
Reserve for opskrivninger	13.103.096	13.093.496
Overført resultat	5.841.500	5.700.672
Egenkapital i alt	19.213.596	19.063.168
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.831.794	2.804.280
Hensatte forpligtelser i alt	2.831.794	2.804.280
Gældsforpligtelser		
Deposita	19.500	19.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.500	19.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.631	9.500
Anden gæld	9.286	6.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.917	15.586
Gældsforpligtelser i alt	39.417	35.086
Passiver i alt	22.084.807	21.902.534

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	269.000	13.083.996	5.614.219	18.967.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	86.453	86.453
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	0	9.500	0	9.500
Egenkapital 1. oktober 2022	<u>269.000</u>	<u>13.093.496</u>	<u>5.700.672</u>	<u>19.063.168</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	140.828	140.828
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	0	9.600	0	9.600
	<u>269.000</u>	<u>13.103.096</u>	<u>5.841.500</u>	<u>19.213.596</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Der har ikke i indeværende år været ansat medarbejdere, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til bestyrelse eller direktion.		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.114</u>	<u>21.450</u>
	<u>37.114</u>	<u>21.450</u>

3. Grunde og bygninger

Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger udgør kr. 4.908.604.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Ingen.

6. Nærtstående parter

Rind Plantage ApS' nærtstående parter omfatter bestyrelsen.

Der er ingen samhandel med nærtstående parter.

Ejerforhold

Ingen anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejer af over 5% af stemmerne eller anpartskapitalen.